
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts

Berghaus Tactical FLT HEROS 45 FA IR Militārā
Mugursoma, Stone Grey Olive
Heros 45 ir daudzfunkcionāla soma, kas paredzēta vairāku stundu kaujas
misijām. Tā aprīkota ar elastīgu muguras paneli un regulējamu plecu siksnu
sistēmu, kas ērti pieguļ operacionālajai vestei. Pietiekami liela, lai
ietilpinātu visu nepieciešamo kaujas aprīkojumu, bet pietiekami kompakta,
lai netraucētu kustībām, Heros 45 ir veidota kaujas gatavībai. Slēpjama
jostas siksna var tikt noslēpta sānu nodalījumos, lai uzlabotu mobilitāti.
Izgatavota no 560 dtex Cordura materiāla, tā atbilst Bundesvēra standartiem
TL 8305-0278 izturībai un operatīvai uzticamībai.

Galvenās iezīmes

Cyclops II nēsāšanas sistēma: Nodrošina izcilu slodzes stabilitāti un
komfortu.
Frontālā pieeja (FA): Ātra pieeja svarīgam aprīkojumam caur priekšējo
rāvējslēdzēju.
Sānu kompresijas siksnas: Efektīvi stabilizē slodzi ar regulējamām
sānu siksnām.

Regulējama plecu sistēma: Pielāgojama dažādiem ķermeņa izmēriem un
operacionālajam aprīkojumam.
Slēpjama jostas siksna: Jostas siksnu var noslēpt sānu nodalījumos
("garāža") optimālai kustībai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Jostas siksnas spriegošana: Ērti priekšējas pievilkšanas siksnas
ātrai regulēšanai.
Muguras panelis ar ventilācijas kanālu: Uzlabo gaisa plūsmu, lai
nodrošinātu komfortu ilgstošu misiju laikā.
Infrasarkanā (IR) aizsardzība: Izgatavota no auduma ar infrasarkano
pārklājumu, šī mugursoma samazina redzamību nakts redzamības un
infrasarkano staru detektoru ierīcēm. Šī funkcija ir ļoti svarīga
taktiskajās operācijās, kur zema redzamība ir izšķiroša misijas
panākumiem, nodrošinot papildu aizsardzību pret ienaidnieka
infrasarkano ierīču atklāšanu.

Specifikācija

Audums: Cordura 560 dtex (atbilst TL 8305-0278)
Izmēri: Apm. 65cm (A) x 30cm (P) x 30cm (D)
Svars: Apm. 1320g
Tilpums: 45 litri

Ražotājvalsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

